

Dotyczy: ZGK.271.1.2012

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienie siwz na: Dostawę nowej koparko-ładowarki dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej - numer ogłoszenia: 492364 - 2012

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę nowej koparko-ładowarki dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz mając na uwadze zapewnienie całkowitej bezstronności odnośnie zamawianego przedmiotu rzeczowego postępowania, odpowiadam na pytania dotyczące warunków zawartych w SIWZ:

Treść pytania:

- 1) Czy w rozdziale III pkt. 4 Silnik niniejszej specyfikacji dopuszczona zostanie zmiana na silnik o mocy 74 kW ?

Odpowiedź:

Taka zmiana nie zostanie dopuszczona, ponieważ nie potrzebujemy maszyny o dużym zapotrzebowaniu na moc ze względu na mniejsze koszty zużycia paliwa.

Treść pytania:

- 2) Czy w rozdziale III pkt. 15 Układ hydrauliczny niniejszej specyfikacji dopuszczona zostanie zmiana na pompy wielotłoczkowe o zmiennym przepływie?

Odpowiedź:

Taka zmiana nie zostanie dopuszczona, ponieważ preferujemy maszynę mniej zaawansowaną technologicznie, a podyktowane to jest późniejszym mniejszym zużyciem eksploatacyjnym oraz mniejszymi kosztami napraw.

Treść pytania:

- 3) Czy w rozdziale III pkt. 23 Kąt obrotu łyżki dopuszczona zostanie zmiana na kąt obrotu łyżki 180 stopni.

Odpowiedź:

Taka zmiana nie zostanie dopuszczona, ponieważ ze względu na charakter wykonywanej pracy oraz większą wydajność pracy maszyny z większym kątem obrotu łyżki – głównie kopanie wykopów pod wodociągi, preferujemy maszynę o parametrach podanych w specyfikacji.

Z poważaniem

Jacek Pietrzak